PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH MINH THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số:       /TBLCT-THMT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Minh Thành, ngày 08 tháng 10 năm 2018

Lịch công tác tháng 10 năm 2018
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Tiếp tục ổn định nền nếp dạy-học nâng cao chất lượng giáo dục; Thực hiện kế hoạch

chuyên đề cấp tổ, cấp trường , Tham gia chuyên đề cấp Liên trường;

- Tổ chức các hoạt động thiết thực kỷ niệm ngày khuyến học (02/10); ngày Bác Hồ gửi thư cho

ngành Giáo dục (15/10); ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam (20/10);

- Phát động thi đua kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2018);

- Tham dự Hội nghị phối hợp với cha mẹ học sinh  bằng hình thức trực tuyến;

- Tự kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại

Đơn vị.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

04,05/10

Sở GD&ĐT kiểm tra công nhận lại trường đạt CQG sau 5

năm và Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ GDTH năm 2018-

2019 đối với thị xã Quảng Yên.

Sở GD&ĐT

05/10 Họp Hội đồng sư phạm, họp chi Bộ HT

06/10 Tổ chức Hội nghị phối hợp với cha mẹ học sinh Phòng GD&ĐT

08/10 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch từ 8/10 đến 30/10 Tổ kiểm tra

09/10 Hội nghị giao ban Hiệu trưởng HT

11/10 Tham gia chuyên đề TV1 tại cụm Đông Mai BGH, GV tổ 1

12/10
- Sáng tập huấn NVNH tại PGD ( TTCM, BGH)

- Chiều Tập huấn trường học kết nối (TTCM, PHT)
CM

19/10 Tham gia chuyên đề cấp cụm tại TH Đông Mai CM

20/10

Tổ chức kỷ niệm ngày 20/10

Ra đề giao lưu HSNK toán, TV lớp 3,4,5, TA 4,5 tháng 10

CĐ

CM

Chiều

26/10

Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp

3, 4, 5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4, 5.

Các trường TH,

TH&THCS

23-30/10 Thi giáo viên dạy giỏi cấp trường (Tiết 1) CM

Nơi nhận:

- PHT (t/h)

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Biên

		2018-10-10T07:33:51+0700
	Việt Nam
	Tiểu học  Minh Thành<c1minhthanh.qy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!